
Ida-Virumaa  kergejõustiku meistrivõistluste protokoll 

Narva Paemurru staadion 
18.06.2014

Võistluste algus 15.00
Võistluste lõpp18.30

100 m Aeg
TB

1 Ilona Dmitrijeva 02.07.1999 PSK"Narvic" 13,4 13,2
2 Anastassia Lobatsjova 03.04.1999 KJK "Atleetika" 13,8 13,6
3 Lada Aleksahhina 21.08.2002 PSK"Narvic" 14,2 14,1
4 Marta Luzanova 05.04.1999 PSK"Narvic" 14,4 14,5
5 Diana Stepanova 2002. PSK"Narvic" 15,0. 15,5
6. Anna Koroljova 05.03.1999 KJK Sillamäe Kalev 15,3
6. Milena Suslova 29.04.2000 KJK Sillamäe Kalev 15,3
8 Anastassia Jegorova 09.06.2002 KJK "Visa" 16,7
9 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 17,5

10. Violetta Sein 18.04.2000 KJK Sillamäe Kalev 18,6
TA

1 Tiiu Hallik 23.01.1996 KJK "Visa" 13,9
Naised

1 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK"Narvic" 13,7
2. Julia Sulg 07.01.1992 PSK"Narvic" 14,1
3. Erika Paumets 22.08.1994 KJK"Atleetika" 14,4

PB
1 Daniel Tsitterkopf 11.10.1999 KJK"Atleetika" 12,0.
2 Aleksandr Romanovski 03.12.1999 PSK"Narvic" 12,6
3 Sven Serzant 1999. KJK"Visa" 13,1
4 Kirill Varnatšov 02.11.1999 PSK"Narvic" 13,4
5 Aleksander Otto 01.08.2000 KJK Sillamäe Kalev 13,9
6. Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Sillamäe Kalev 15,7

PA
1 Juri Boikov 31.05.1997 PSK"Narvic" 11,6.
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 12,0.

Mehed
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK"Narvic" 11,5

100 m tõkkejooks
TA 8,25 /76,2 

1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 "Audentes" 16,9
110 m tõkkejooks
PB 83,8/8,25

1 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK "Atleetika" 22,9
PA 91,4/8,80

1 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK "Narvic" 17,8
400 m 
TA

1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 "Audentes" 1.06,0
2 Tiiu Hallik 1998. KJK"Visa" 1.10,9

v.a Zarina Netsiporuk 31.03.1999 "Audentes" 1.06,5
PA 

1 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 56,8
v.a Daniel Tsitterkopf 11.10.1999 KJK "Atleetika" 59,4

M



1 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK "Narvic" 53,8
800 m
TB

1 Saina Mamedova 08.06.2000 KJK Sillamäe Kalev 2.35,9
2 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK "Atleetika" 2.38,8
3 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK"Visa" 2.44,3
4 Kerttu Teppe 14.01.1999 KJK"Atleetika" 3.02,8
5 Helen Orel 1999. KJK"Visa" 3.44,3

PB  
1 Oleg Silov 07.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 2.24,5
2 Mihhail Titov 02.10.2003 KJK Sillamäe Kalev 2.46,9

1500 m jooks
TA

1 Ksenija Savtšenko 07.10.1997 KJK Sillamäe Kalev 5.06,5
2 Lada Rosljkova 29.11.1998 PSK "Narvic" 5.55,8
3 Anastassia Popova 05.01.2000 PSK "Narvic" 7.01,6

Naised
1 Darina Maksimova 21.12.1996 KJK Sillamäe Kalev 5.20,5
2 Ana Mikhaylova 28.11.1996 KJK"Atleetika" 5.39,5

3000 m
PA

1 Deniss Shalkauskas 01.12.1998 KJK"Visa" 9.21,7
2 Nikita Averkov 28.09.1998 KJK Sillamäe Kalev 9.52,7
3 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Sillamäe Kalev 9.55,6
4 Ivan Strikojev 04.06.1997 PSK "Narvic" 11.41,0

M
1 Stepan Langibraun 03.12.1995 KJK Sillamäe Kalev 12.50,0

3000m käimine
TB

1 Angela Mandel 05.01.2000 KJK Sillamäe Kalev 14.35,1
2 Anastassia Ponomarenko 06.01.1999 KJK Sillamäe Kalev 17.25,5
3 Julia Palmova 04.01.2000 KJK Sillamäe Kalev 20.13,1
4 Jemilia Maljutina 18.02.2000 PSK "Narvic" 20.50,7
5 Natalja Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 21.02,0
6 Regina Sinega 21.07.1999 PSK "Narvic" 21.25,7

TA
1 Jelizaveta Smirnova 27.05.1998 PSK "Narvic" 18.28,1
2 Liana Jakovleva 11.06.1997 PSK"Narvic" 19.51,8

N
1 Anna Tipukina 03.07.1996 KJK"Atleetika" 16.37,4
2 Veronika Jegorova 27.11.1996 PSK "Narvic" 19.17,5

5000 m käimine
PA

1 Kirill Titov 16.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 24,20,1
2 Ivan Strikojev 04.06.1997 PSK"Narvic" 28.18,3

M
1 Ainar Veskus 28.07.1990 KJK Sillamäe Kalev 23.33,0
2 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK "Narvic" 25.40,3

Kaugus
TB

1 Anastassia Lobatšova 03.04.1999 KJK"Atleetika" 4,53
4,36  4,53  -  -

2 Lada Aleksahhina 21.08.2002 PSK"Narvic" 4,40
4,22  4,00  3,80  4,40



3 Anna Koroljova 05.03.1999 KJK"Atleetika" 3,78
3,60  3,34  3,78  3,43

4 Anastassia Jegorova 09.06.2002 KJK"Visa" 3,65
3,53  3,65  -  3,25
TA

1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 "Audentes" 4,86
4,70  4,82  4,86  -
N

1 Erika Paumets 22.08.1994 KJK"Atleetika" 4,25
4,15  4,25  -  -

2 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK "Narvic" 4,20
4,04  4,04  4,15  4,20

3 Julia Sulg 07.01.1992 PSK "Narvic" 4,20
4.10  4,20  4,15  3,89
PB

1 Daniel Tsitterkopf 11.10.1999 KJK "Atleetika" 4,81
4,81 - 

2 Sven Serzant 1999. KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,65
4,59  4,20  4,54  4,65

3 Remy Kivimäe 2000. KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,59
4,52  4,59  4,55  4,55

4 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK "Atleetika" 4,52
X  X  4,52  4,32 
PA

1 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK "Narvic" 5,78
5,78 -
Kolmikhüpe
TB

1 Zarina Netsiporuk 31.03.1999 "Audentes" 10,96
10,96 -

2 Anastassia Lobatšova 03.04.1999 KJK "Atleetika" 10,15
10,15  9,96  9,70  10,02
TA

1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 "Audentes" 11,15
10,98  11,15  11,12  11,02
N

1 Julia Kalasnikova 16.05.1992 PSK "Narvic" 10,80
10,63  10,65  10,80  -

2 Erika Paumets 22.08.1994 KJK "Atleetika" 10,59
10,59  -  10,46  10,37
PA

1 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK "Narvic" 11,50
              11,50.

M
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK "Atleetika" 12,43

12,43  11.94  -.
Kõrgushüpe 
TB

1 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Sillamäe Kalev 130
115   120   125   130
0       0      0       X0

2 Milena Suslova 29.04.2000 KJK Sillamäe Kalev 125
110  115  120  125   130
0      0      0      0    XXX



3 Uljana Safiulina 11.08.1999 KJK Sillamäe Kalev 125
110  115  120   125  130
0     0      0       X0   XXX
Naised

1 Julia Kalasnikova 16.05.1992 PSK "Narvic" 145
120   125  130  135  140  145  150
  0     0     0      0       0       0     XXX
PB

1 Remy Kivimäe 05.04.1998 KJK"Visa" 145
135  140  145  150  155 160
0      0      0    XXX

2 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK"Atleetika" 135
125  130   135  140  145  
XX0  0      X0    XXX
PA

1 Deniss Shalkauskas 01.12.1998 KJK "Visa" 160
150   155   160  165
XX0   X0     0      XXX
M

1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 165
150   155   160   165   170
0       0      X0     0      XXX
Kuul
TB    3 kg

1 Valeria Vaivala 02.10.2001 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,61
2 Helen Orel 1999. KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,10.

TA   3kg
1 Ksenija Kuznetsova 18.08.1998 PSK"Narvic" 7,46

PB  4kg
1 Jan Kuusmaa 11.06.2001 KJK"Atleetika" 8,04
2 Jegor Gudkov 20.03.2001 PSK"Narvic" 6,70

PA  6 kg
1 Taanel Saatman 1998. Mäetaguse SK 12,26
2 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 11,40

Mehed 7,26kg
1 Aleksandr Generalov 02.10.1996 KJK "Visa" 11,39
2 Linnart Eiki 28.08.1964 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10,16
3 Aleksei Mjazin 12.12.1970 PSK"Narvic" 9,84
4 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK"Narvic" 9,26

Naised 4 kg
1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 9,94
2 Anna Romanenko 1985. LTK 11 9,40.
3 Aleksandra Bartsukova 18.11.1995 PSK"Narvic" 8,07

Ketas 
Mehed   2kg

1 Linnart Eiki 28.08.1964 KJK "Visa" 31,07
MJ  1,5kg

1 Aleksandr Generalov 02.10.1996 KJK"Visa" 27,56
2 Marko Saatman 22.04.1996 "Audentes" 26,93

PA 1,5 kg
1 Tanel Saatman 17.01.1998 Mäetaguse SK 35,17

PB 1 kg
1 Ivan Bakunin 04.02.1999 PSK"Narvic" 34,85

TB 750 gr



1 Snezanna Beljankina 2001. KJK "Visa" 24,65
Naised 1 kg

1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK "Narvic" 27,85
2 Anna Romanenko 1985. LTK 11 23,17

Oda
PB 500gr

1 Ivan Bakunin 04.02.1999 PSK"Narvic" 23,31
PA 600 g

1 Taanel Saatman 1998. Mäetaguse SK 41,10
2 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 39,18
3 Deniss Ivanov 1996. KJK"Atleetika" 34,35

Mehed 800 g
1 Allan Valk 1975. KJK"Visa" 44,16
2 Nikolai Piskunov 24,12.1996 PSK"Narvic" 38,87
3 Linnart Eiki 28.08.1964 KJK"Visa" 34,95
4 Ainar Saatman 1970. Mäetaguse SK 29,32

TA 500 g
1 Ksenija Kuznetsova 18.08.1998 PSK"Narvic" 20,18

N 600 g
1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 35,87
2 Aleksandra Bartsukova 18.11.1995 PSK"Narvic" 21,46
3 Anna Romanenko 1985. LTK 11 17,26

Vasar 
PB 4 kg

1 Artjom Verzilov 08.06.2001 Hammer FIT 27,68
PA 5 kg

1 Leonid Lutskevits 29.08.1997 Hammer FIT 48,28
MJ 6 kg

1 Vadim Jevstegnejev 18.10.1996 Hammer FIT 35,03
TB 3 kg

1 Aleksandra Jegorova 19.01.2001 PSK "Narvic" 28,40.
TA 3kg

1 Ksenia Kuznetsova 18.08.1998 PSK "Narvic" 39,20.
2 Jelizaveta Smirnova 27.05.1998 PSK "Narvic" 35,27

Naised 4 kg
1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK "Narvic" 32,72
2 Veronika Jegorova 27.11.1996 PSK "Narvic" 31,29

P.S. Käsitsi ajavõtt

Peakorraldaja: Ida-Virumaa Spordiliit , KJK "Atleetika" ja Narva Paemurru Spordikool
Peakohtunik Viktor Predbannikov
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